Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
VANNES PROPORTIONNELLES À CDE DIRECTE SÉRIE APVANNES PROPORTIONNELLES > TECHNOLOGIE PROPORTIONNELLES 2022/05
1
1.01.01
VA
NN

AP
>
CODIFICATION
AP SERIE
7 CORPS:
6 = taille 16 mm
7 = taille 22 mm
2 NBRE DE VOIES:
2 = 2
1 FONCTION:
1 = NC
1 RACCORDEMENT:
0 = M5 (pour taille 16 mm seulement)
1 = G1/8 (pour taille 22 mm seulement)
4 = avec plan de pose latéral (seul, taille 16 mm)
5 = avec plan de pose arrière
L = embout cannelée (pour corps PVDF
seulement, taille 16 mm)
L DIAMETRE NOMINAL:
D = Ø 0,8 mm (pour taille 16 mm seulement)
F = Ø 1 mm
H = Ø 1,2 mm
L = ø 1.6 mm
N = ø 2 mm (pour taille 22 mm seulement)
Q = ø 2.4 mm (pour taille 22 mm seulement)
R MATERIAU JOINTS:
R = NBR
W = FKM
E = EPDM
2 MATERIAU CORPS:
2 = Laiton
3 = PVDF (taille 16 mm seulement)
U MATERIAU RECOUVREMENT BOBINE:
G = PA (taille 16 mm seulement)
U = PET (taille 22 mm seulement)
7 DIMENSIONS BOBINES:
P = 16 x 26 - DIN EN 175301-803-C (taille 16 mm seulement)
7 = 22 x 22 - DIN 43650 B  (seul, taille 22 mm)
11 TENSION BOBINE:
H = 12V DC 3 W (taille 16 mm seulement)
7 = 24V DC 3 W (taille 16 mm seulement)
11 = 24V DC 6,5 W  (taille 22 mm seulement)
12 = 12 V DC 6.5 W (taille 22 mm seulement)
ORIENTATION DE BOBINE:
    = fastons opposés aux orifices pneumatiques / même côté de la sortie
5 = fastons vers les ports pneumatiques / même côté de l’entrée
OX2 VERSION:
OX2 = version avec certification ASTM G93-03 niveau B (joints FKM)
    = Version non certifié
AP - 7 2 1 1 - L R 2 - U 7 11 OX2
Courbe du débit d’un vanne
proportionnelle
Q = débit
D.C. = duty cycle
DIAGRAMME DE DEBIT
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.